
Σελίδα 1 από 3 
 

 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση – Συμπλήρωση της με αρ. πρωτ.  12620/13-03-2020 

απόφασης περί Διάθεσης Υπαλλήλων και ανάθεση υπογραφής εγγράφων «με 

εντολή Δημάρχου». 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο Αντιδήμαρχος Λαμιέων 

Έχοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87), περί αρμοδιοτήτων του 

Δημάρχου.  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ Α΄114) «Κύρωση του Κώδικα 

Δήμων και Κοινοτήτων».   

3. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ  Α΄143) «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών 

και Κοινοτικών Υπαλλήλων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ Α’ 45) «Κώδικας Διοικητικής 

Διαδικασίας».  

5. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α/26-03-2014) «Διοικητικές 

Απλουστεύσεις-Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών 

του Δημόσιου Τομέα-Τροποποίηση διατάξεων του ΠΔ 318/92 (ΦΕΚ Α΄/161) και 

λοιπές ρυθμίσεις».  

6. Τις διατάξεις του Ν. 3979/2011 «Για την Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση και λοιπές 

διατάξεις (ΦΕΚ138/τ.Α.16-06-2011). 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Ν. 4440/2016 «Ηλεκτρονική διαδικασία έκδοσης 

και διακίνησης διοικητικών πράξεων και εγγράφων στο δημόσιο τομέα» (ΦΕΚ 

224/τ.Α/02-12-2016). 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 47 του Ν. 4508/2017 (ΦΕΚ 200/τ.Α/22-12-2017). 

9. Την με αρ. πρωτ. 35476/06-09-2019 (ΑΔΑ 6ΠΕΟΩΛΚ-1ΞΥ) απόφαση Δημάρχου 

Λαμιέων περί ορισμού αντιδημάρχων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων του. 

 Λαμία,    18 - 03 - 2020 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

Ταχ. Δνση   : Φλέμινγκ & Ερ. Σταυρού 
Ταχ. Κώδ.  : 351 00  ΛΑΜΙΑ 
Πληρ.         : Παπαευθυμίου Α. 
Αρ. τηλεφ. :   22313 51063 
Αρ. FAX     :  22313 51027 
E-mail        :  a.papaefthimiou@lamia-city.gr 
 

                    Αρ. Πρωτ. : 12932 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΝΩΡΩΛΚ-3Σ4



Σελίδα 2 από 3 
 

10. Την με αρ. πρωτ. 319/2017 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Λαμιέων περί 

Εσωτερικού Κανονισμού για την Ηλεκτρονική έκδοση και διακίνηση εγγράφων και 

την διεκπεραίωση αλληλογραφίας. 

11. Το Ν. 3850/2010 (φεκ84/Α/2.6.10) «Κύρωση του κώδικα νόμων για την υγεία και 

την ασφάλεια των εργαζομένων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

12. Την από 11-03-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου σχετικά με τα 

«Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του 

κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του» (ΦΕΚ 

55/Α/11-03-2020) και ειδικότερα το άρθρο 10 αυτής σχετικά με τις «Κατεπείγουσες 

διατάξεις για τη λειτουργία Δήμων και Περιφερειών κατά τη διάρκεια της λήψης 

μέτρων αποφυγής της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19». 

13. Την με αρ. πρωτ. ΔΙΔΑΔ/Φ.69/108/οικ.7874/12-03-2020 εγκύκλιο του Υπ. 

Εσωτερικών (ΑΔΑ ΩΦΠΩ46ΜΤΛ6-87Χ) 

14. Την εξαιρετικά επείγουσα και απρόβλεπτη ανάγκη για την αντιμετώπιση των 

αρνητικών συνεπειών λόγω της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19, τον 

περιορισμό της διάδοσής του και τη λήψη συναφών και αναγκαίων μέτρων για την 

οικονομία της Χώρας και την αγορά εργασίας. 

 

Α π ο φα σ ί ζ ο υ μ ε 

 Τροποποιούμε – συμπληρώνουμε την με αρ. πρωτ.  12620/13-03-2020 απόφαση 

περί Διάθεσης Υπαλλήλων και ανάθεση υπογραφής εγγράφων «με εντολή Δημάρχου» και 

ειδικότερα 

Α)  επιπλέον των αναφερόμενων σε αυτή υπαλλήλων διατίθενται και απασχολούνται οι 

κάτωθι υπάλληλοι του Δήμου μας ως εξής : 

Στο ΚΕΠ του Δήμου Λαμιέων επί της οδού Λεωνίδου 11 και ανάλογα με τις ανάγκες 

της υπηρεσίας για την ομαλή διεκπεραίωση και εξυπηρέτηση του κοινού: 

1. Ντέσκου Γεωργία του Κων/νου  

2. Κουτρομάνου Ελένη του Κων/νου 

3. Λίτου Δέσποινα του Χρήστου 

4. Θεοδωράκη Αλεξάνδρα του Χρήστου 

5. Βαιοπούλου  Ευαγγελία του Δημητρίου 

Β) Εξουσιοδοτούμε τους άνωθεν αναφερόμενους υπαλλήλους για υπογραφή «με εντολή 

Δημάρχου» σε διοικητικά έγγραφα των παρακάτω κατηγοριών: 

- Βεβαιώσεις – Θεωρήσεις ακριβούς φωτοαντιγράφου από το πρωτότυπο 

- Βεβαιώσεις – Θεωρήσεις ακριβούς αντιγράφου 

- Βεβαιώσεις – Θεωρήσεις γνησίου υπογραφής 

Η απόφαση αυτή να τοιχοκολληθεί στο πίνακα ανακοινώσεων του Δημοτικού 

καταστήματος και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου στο διαδίκτυο και στη 

«Διαύγεια». 

 

 

 

 

 

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΟΥΤΣΟΒΕΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΝΩΡΩΛΚ-3Σ4



Σελίδα 3 από 3 
 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Γραφείο κ. Δημάρχου 

2. Γραφείο κας Γενικής Γραμματέως 

3. Γραφείο κ.κ. Αντιδημάρχων 

4. Διεύθυνση Εξυπηρέτησης Πολιτών 

5. Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης 

6. Αναφερόμενους υπαλλήλους (δια των Προϊσταμένων οργανικής μονάδας που 

ανήκουν) 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΝΩΡΩΛΚ-3Σ4


		2020-03-19T13:40:44+0200
	Athens




